



HABER-SEN

BASIN YAYIN İLETİŞİM ve POSTA EMEKÇİLERİ SENDİKASI
MEDIA COMMUNICATION AND POSTAL EMPLOYEES UNION



**GEÇİNEMİYORUZ!
İNSANCA YAŞAYACAK MAAŞ İSTİYORUZ!**

**YOKSULLUK
ARTIYOR
ALIM GÜCÜ
DÜŞÜYOR
#GEÇİNEMİYORUZ**



Türkiye ekonomisinin içinde bulunduğu derin kriz ve belirsizlik ortamında maaşlarımız insanca yaşama olanağı sağlamanın çok uzağındadır.

(Türkiye ekonomisinde son yıllarda, özellikle geçtiğimiz birkaç ay içinde yaşananlar, döviz kurları ve altın fiyatlarındaki ani yükselişler ve TL'deki aşırı değer kaybı, resmi enflasyonun çift hanelerin üzerinde seyretmesi vb. gibi nedenlerden Basın Yayın İletişim ve Posta emekçisinin çalışma ve yaşam koşullarını ciddi anlamda olumsuz etkilemeyi sürdürmektedir.)

Basın Yayın İletişim ve Posta emekçilerinin maaşları, yapılan işin önemi ve niteliği açısından bakıldığında, insanca yaşam seviyesinin yanına bile yaklaşmamaktadır. Maaşlardaki erime ve satın alma gücümüzdeki azalmaya rağmen, siyasi iktidarın “ek zam” taleplerimizi görmezden gelmesi kabul edilemez.

Emeği ile geçinmeye çalışan tüm kesimler gibi maaşları resmi enflasyona göre artırılan Basın Yayın İletişim ve Posta emekçileri olarak, bizler de yoksulluktan, sefaletten payımıza düşeni fazlasıyla alıyoruz. Siyasi iktidar, “Enflasyon artmaya devam edecek ama siz sene başında yaptığımız %7,5'luk maaş zammı ile Temmuz'a kadar idare edin” diyerek bizimle resmen dalga geçiyor. Ülke ekonomisi tarihinin en ağır krizini yaşarken iktidar temsilcileri pembe tablolar çizmeye, “Dünya bizi kıskanıyor, büyümede rekor kırıyoruz.” demeye devam ediyor.

Basın Yayın İletişim ve Posta emekçilerini; mesleğine ve haklarına yönelik saldırılara, ekonomik krizin faturasının sırtımıza yıkılmasına karşı sesini yükseltmeye, haklarına ve geleceğine sahip çıkmaya çağırıyoruz. Yaşadığımız tüm olumsuzluklara, işimize, ekmeğimize ve geleceğimize yönelik ağır tehdit ve saldırılara karşı, tüm Basın Yayın İletişim ve Posta emekçilerini HABER-SEN çatısı altında birleşmeye ve birlikte mücadele etmeye davet ediyoruz.



HABER-SEN

BASIN YAYIN İLETİŞİM ve POSTA EMEKÇİLERİ SENDİKASI
MEDIA COMMUNICATION AND POSTAL EMPLOYEES UNION



Basın Yayın İletişim ve Posta hizmet kolunda en düşük ücret, yoksulluk sınırının üzerinde belirlenmelidir.

Başta Basın Yayın İletişim ve Posta emekçileri olmak üzere, tüm kamu emekçilerine satın alma gücünde yaşanan azalmayı ve ekonomik kayıpları karşılayacak kadar adaletli bir ücret artışı sağlanmalıdır.

Enflasyon farkları maaşlarımıza altı aylık değil, aylık olarak yansıtılmalıdır.

Basın Yayın İletişim ve Posta emekçilerine 'Eşit işe eşit ücret' ilkesine aykırı olan ÖHT, İHS ve taşeron istihdam uygulamalarına derhal son verilmeli, 'kadrolu ve güvenceli' çalışma biçimi esas alınmalıdır.

Çocuk ve aile yardımı ödenekleri, günün koşullarına uygun biçimde arttırılmalıdır.

Basın Yayın İletişim ve Posta emekçilerinin tamamına, ayırım yapılmaksızın yılda en az iki kez, brüt aylıkları tutarında ikramiye verilmelidir.

Maltepe Mahallesi Necatibey Cd. No: 82/16 Kat: 8 Çankaya/ANKARA

(0312) 434 37 30-40 (0533) 657 69 96 (0312) 434 37 10

habersengm@gmail.com www.habersen.org.tr

KESK Haber-Sen KESKHaberSen